DE SERVICIO:803181000282

RMU:97655 18-10-17 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:22DW07D090910000

LÍMITE DE PAGO:29 JUN 25

CORTE A PARTIR:30 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:L396FM

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$8,345

$8,345

(OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/06/2025 12:08:24hrsCalle 15 x 17 y 19CentroPistePisteYucatanMexico97757

97655 18-10-17 XAXX-010101 005 CFE

22DW07D090910000Repartir